



Missionsblad



Välkommen till kyrkan!

Insikten/Utsikten
sid 2-3
Upptäck den heliga Anden
Sid 3
Besök på FF
sid 4-5
Program/Notiser
sid 6-7



**After work
med Mikaela
Simonsson** Sid 3



Tabergs Missionsförsamling

Expedition

Tabergs Missionskyrka
Centrumplan 5, 562 42 Taberg
Tel. 036-36 71 50
info@tabergsmissionskyrka.se
www.tabergsmissionskyrka.se

Missionskyrkan är oregelbundet bemannad.

Pastor och föreståndare

Krister Liljegren, tel. 072-341 28 14
krister.liljegren@tabergsmissionskyrka.se

Ungdomsledare

Anton Gerle, tel. 070-119 26 34
ungdomsledare@tabergsmissionskyrka.se

Administratör

Hampus Ekman, tel. 073-500 71 67
hampus.ekman@tabergsmissionskyrka.se

Ordförande

Eva Berntsson, tel. 073-031 73 07
eva.berntsson@tabergsmissionskyrka.se

Vice ordförande

Henrik Karlstedt, tel. 070-285 01 07

Kassör

Sievert Bringevik, tel. 070-744 80 81

Kontaktperson TMU

Daniel Jannesson, tel. 070-226 19 41
tmu@tabergsmissionskyrka.se

Plusgiro till församlingen:

10 93 88-9

Bankgiro till församlingen:

233-2088

Swish till församlingen: 123 363 41 36

Bankgiro till TMU: 873-2448

Swish till TMU: 123 437 86 00

Tabergs Missionsförsamling är ansluten till både Equmeniakyrkan (f d Svenska Missionskyrkan) och Svenska Alliansmissionen. Församlingen består av ca 260 medlemmar. Missionskyrkans gudstjänster och samlingar är öppna för alla. Församlingsmedlem blir man genom en personlig anmälan och på grund av sin tro på Jesus Kristus som Herre och Frälsare. Behöver du någon att samtala med så är du välkommen att kontakta vår pastor som har tystnadsplikt.

Redaktionskommitté för Missionsbladet:

David Erixon, Bodil Crona,
Ulrika Johansson och Krister Liljegren
Layout: David Öhgren
Illustration sid 1: Staffan Nylander
Ansvarig utgivare: Eva Berntsson

Insikten

Jesus - en god influencer

Inför 2025 kom en rapport från Ungdomsbarometern som pekade ut Jesus som en av de saker som ungdomar tror ska trenda under år 2025. Och om inte annat fick det Jesus att trenda i många medier i slutet av år 2024.

För mig personligen har Jesus alltid varit en stor och god influencer och Jesus var det också redan på sin tid. När Jesus gick här på jorden gjorde han mycket gott, samlade många inom hörhåll och fick många följare. En följarskara som bara ökar och ökar, inte minst i det vi kallar för det globala syd. Men även i västvärlden ökar alltså nu intresset för religion i stort, och inte minst för Gud och Jesus.

Även idag kan vi få följa Jesus.
Även idag gör Jesus mycket gott

på jorden, även om han inte längre har sina fysiska fötter på jorden så fortgår Hans verk. Hos Jesus finns ett hopp i en tid av oro, rädsla och mörker. Hos Jesus finns frid, tröst och läkedom. Hos Jesus kan vi hitta mening och framtidstro. Men vi har också möjlighet att skapa en personlig relation till Jesus, till exempel genom att läsa i Bibeln och be och genom att dela gemenskapen och erfarenheter med andra som också tror på Jesus.

Jag tror att lära känna och följa Jesus är precis vad många behöver i denna tid, inte bara unga. Vi i Tabergs Missionskyrka finns här för dig som vill söka dig närmare Jesus, för första gången eller på nytt. Du är varmt välkommen hit!

Ulrika Johansson, som nyss slutat som pastor i Tabergs Missionskyrka

Utsikten

Hälsning från Papua Nya Guinea

Sedan jag kom tillbaka till Papua Nya Guinea i september förra året, har jag nu två huvuduppgifter. En av dem är att sköta missionens hus i staden Kavieng.

Det är viktigt att ha en närvaro i stan, så att olika folkgrupper som håller på med översättning kan komma hit för att få hjälp på olika sätt. Det är också en plats där missionärerna kan bo i några dagar, för att handla innan de ger sig ut till sina byar. Så för att se till att vi kan hålla det här huset öppet och tillgängligt, så har jag tagit på mig uppgiften att vara värd här, när det inte finns någon annan som kan göra det.

Vad innebär det att "ta hand om huset"? Ja, det kan vara lite av varje. Det är en del som ska köpas in, som tex toapapper och bläck till skrivaren, bilar som ska besiktigas, ärenden till banken, lägenheter som ska städas... Vi har strömväbrott flera timmar varje dag, så vi har ett eget el-aggregat som ska tankas med diesel varje dag. Sen är det många som kommer hit för att tex hämta böcker, få hjälp med datorer, skicka epost, hämta pengar...

När jag ska laga mat får jag vara lite uppfinningsrik. Mat som vi tycker är vardaglig, är exotisk här, så just nu är jag utan ost, havregryn och potatis. Men vi kan köpa mycket frukt och grönsaker på marknaden. Sånt som vi tycker är exotiskt i Sverige är vardagsmat här, som tex papaya, avokado, mango.

En del uppgifter är lite udda. När någon ber oss kontakta deras by, så får vi ofta gå till busshållplatsen för att se om vi kan hitta någon person som kan ta ett meddelande. Här om veckan ville en av våra medarbetare komma hit för att bygga en likkista. Här kunde han använda sina elektriska verktyg, eftersom vi har ett el-aggregat.

Fortsätter på nästa sida...

Men min huvuduppgift är bibelöversättning. Jag arbetar nu med en språkgrupp som heter Siar-Lak. De bor längst ner i sydöstra hörnet av ön New Ireland, medan jag bor i Kavieng, i nordvästra delen av ön. Så de får komma hit när vi ska arbeta. Vi har tre lägenheter plus ett arbetsrum, så det funkar bra.

De var här i oktober till mitten av november, och vi hann med att gå över tre bibelböcker: 1 Korintierbrevet, Efesierbrevet och Filemon. Medan de var här tog Robyn, min kollega hand om det mesta av arbetet med att sköta huset. Sedan följde jag och Robyn med dem till deras by på ön Lambom. Det var en lång resa som tog oss två dagar, först körde vi 26 mil, övernattade där, och sen nästan lika långt med båt följande dag. Jag fick predika där på söndagen från den nya översättningen av Efesierbrevet. Det är alltid lika roligt att få läsa Bibeln på ett språk som de verkligen kan förstå. Det märks extra tydligt, när det är texter som är ganska svåra, som t.ex. Efesierbrevet.

På tillbakavägen stannade vi några dagar hos Label-folket, för att vara med och fira invigningen av deras Nya Testamente.

Text: Lisbeth Fritzell, Missionär och bibelöversättare

Upptäck den heliga Anden

Under det här året kommer den heliga Anden att belysas lite extra i vår församling. Jag tar en pratstund med pastor Krister Liljegren för att höra lite mer kring detta.

Hur kommer detta tema att märkas i våra gudstjänster?

Vi följer ju alltid kyrkoårets texter i våra predikningar. Men varje gång någon av de föreslagna texterna berör den heliga Anden har vi sagt att vi ska belysa det lite extra och låta det få bli ett övergripande tema för det här året.

Kommer detta tema lyftas på något annat sätt?

Ja, vi kommer att samlas i Storstugan tre onsdagskvällar i mars och då dyka ner lite djupare i vad Bibeln säger om den heliga Anden, vad kyrkohistorien berättar och lite kring övriga erfarenheter av den heliga Anden. Vad har den betytt för kyrkan och

människorna genom åren hur kan man själv upptäcka mer av den heliga Anden och dess verk i våra liv.

Vad kommer det att vara för upplägg på dessa kvällar?

Jag kommer att hålla i undervisning där det finns möjlighet att flika in frågor. De första kvällarna blir det troligtvis lite mer tyngdpunkt på själva undervisningen och lite mindre av att själv lyssna in den heliga Anden för att de senare träffarna växla över till att bli mer av det senare. Men det är inte helt hugget i sten utan samlingarnas utformning kommer även präglas utav deltagarnas intresse och erfarenheter.

Och skulle man missa en gång så går det bra att komma nästa och kvällarna är till både för den som känner sig ny i kontakten med den heliga Anden och för den som redan känner sig erfaren och bara vill ha mer.

Text: David Erixon

AFTER WORK
FRE 4 APRIL KL. 18:00
i Tabergs Missionskyrka

SMÅ STEG
med Mikaela Simonsson

Mat, sång & musik, kaffe & kaka
INTRÅDE: 150 kr
Anmälan senast 30/3

Mikaela Simonsson är artist, låtskrivare och producent från Gränna. Sedan 2013 har hon delat med sig av sin musik och gjort sig känd för sina texter där hon reflekterar med insikt och ödmjukhet över livet, utan att för den skull leverera färdiga svar. Med hjärta och värme förmedlar hon något vackert och ärligt från scenen. Här finns mycket för lyssnaren att ta med sig.



Besök på FF

Varje fredagskväll samlas ett härligt gäng tonåringar för att umgås, fika och ha andakt tillsammans. Samlingarna går under namnet FF – häng med på terminsuppstart!

FF riktar sig till ungdomar från klass 7 och är en förkortning för Fishermans friends som ordagrant översatt blir "fiskarens vänner" dvs. Jesus vänner.

Jag fick möjligheten att vara med på FF's första samling för vårterminen. Klockan närmade sig 19 en januarikväll. Slättenkyrkan var tyst och tom på folk när jag öppnade dörren, bara ett gäng ledare stod och planerade kvällen. Men det dröjde inte länge innan den första EPA:n rullade in på parkeringen och snart var kyrktorget fullt av förväntansfulla tonåringar. Ett glatt sorl och ett och annat tonårsfniss spred sig i rummet!

En stund senare öppnades dörrarna till kyrksalen och kvällen drog igång. Alla hälsades välkomna och kvällens aktivitet "Den försvunna diamanten" som lagtävling, presenterades av Andrea Celozzi och Hilda Pettersson. De 40-talet ungdomarna delades in i lag och strax därpå var det full aktivitet i hela Slättenkyrkan, i varje vrå! Tävlingen bestod av olika stationer i kyrkan och det bjöds på en hel del tävlingsinstinkt och såklart massor av skratt!

Så småningom slog jag mig ner i soffan en stund och fick möjlighet att växla några ord med två av ungdomarna, Wiking och Arvid. De berättade att de brukar besöka FF och på frågan varför så kom svaret snabbt;

- Det är trevligt och tryggt att hänga här. Det finns en gemenskap och man känner de flesta.



Efter en kort återsamling i kyrksalen där vinnande lag korades var det dags för fika och jag tog tillfället i akt och pratade med Anton Gerle som är ungdomsledare i Missionskyrkan. Tillsammans med Rebecka Lindbom från Slättenkyrkan är han ansvarig för FF.



Anton berättade att efter fikat är det andakt med bön och lovsång. Därefter är den "organiserade" delen av kvällen slut. Den som vill får däremot gärna hänga kvar och bara umgås – vilket många brukar välja att göra.

Man behöver ha börjat klass 7 för att komma på samlingarna men någon övre åldersgräns finns inte direkt och flera är kvar i FF upp i gymnasiet.

- Vi är också ett gott och rejält gäng ledare kring ungdomarna och det känns såklart riktigt roligt, säger Anton.

Text: Bodil Crona. Foto: Bodil Crona och Ulrika Johansson.



Kvällens höjdpunkt, fikat.

Rebecka berättade vidare att det brukar vara mellan 20 och 40 tonåringar som samlas.

- Men det är lika viktigt om vi så "bara" blir 10 personer en fredagskväll!

Anton berättade att kvällarna brukar vara upplagda på ungefär samma sätt med någon aktivitet allra först och därefter fika, andakt och slutligen "häng". Ibland gör man aktiviteter utanför kyrkan och det medför såklart att kvällarna får ett annorlunda upplägg.

Samlingarna följer skolans terminer med uppehåll över jul och sommar. Men just nu är vi mitt i vintern och det närmar sig Sportlov. Varje år brukar FF dra iväg med en buss ungdomar till Vemdalen för skidåkning och så är det planerat även i år. Ett mycket uppskattat inslag i terminen såklart!

Jag lämnar Slättenkyrkan med en härlig känsla. Det känns inspirerande att se så många tonåringar och engagerade ledare samlas! Välkommen med du också! Det behövs ingen föransmälan utan det är bara att dyka upp på en samling.

Följ @hopevalley__ på instagram för veckovis information om plats och aktivitet. Har du frågor kan du kontakta Anton, kontaktuppgifter till honom finns på vår hemsida tabergsmissionskyrka.se.



Andrea Celozzi och Hilda Pettersson

Det händer i Tabergs Missionskyrka

Mars

2 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Krister Liljegren.
2 S 17.00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen i Equmeniakyrkan
Hovslätt.
4 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
5 O 18.30 **Bibelgrupp**
6 To 15.00 **Dagledigträff** i Pingst-
kyrkan i Taberg.
7 F 09.00 **Bön**
9 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Daniel Lundstedt. Sång & musik
Nellie Wahlund och Anna Jakobsson.
Insamling till Missionsåtagande.
Aktivitet på kyrkfikat.
11 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
12 O 18.30 **Upptäck den heliga**
Anden. Se artikel sid 3 & notis.
13 To 14.30 **Stick-kontakten**
14 F 09.00 **Bön**
15 L 14/15 **Andakt** på äldrebo-
ende i Norrahammar.
16 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Krister Liljegren.
16 S 18.00 **Söndagsträff** med Leif
Larsson. "På vandring med heliga
Birgitta".
18 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
19 O 18.30 **Upptäck den heliga**
Anden.
20 To 14.30 **Andakt** på Fridhäll.
21 F 09.00 **Bön**
23 S 10.00 **Tillsammansgudstjänst**
med ungdomarna i After church-
gruppen.
25 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
26 O 18.30 **Upptäck den heliga**
Anden.
27 To 14.30 **Stick-kontakten**
28 F 09.00 **Bön**
29 L - 30 S **SAU:s barnkörläger**
30 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Krister Liljegren. Sång Sofia
Carlstedt.



Personalens arbetstid och ledigheter

Krister Liljegren är ledig mån, ofta tors eller lör samt 22-24/3, 26-28/4 och 24-26/5.
Anton Gerle är ledig mån, ofta tors eller lör samt 1-3/3, 12-14/4 och 10-12/5.
Hampus Ekman arbetar 30 % oregelbundet, men främst mån-fre.

April

1 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
2 O 18.30 **Bibelgrupp**
3 To 15.00 **Dagledigträff** med
bildspel av Erlandssons, Banke-
ryd. "Tulpaner från Amsterdam".
4 F 09.00 **Bön**
4 F 18.00 **After Work** med mat
och sång och musik med Mikaela
Simonsson "Små steg". Anmälan
och inträde, se annons sid 3 &
notis.
5 L 14/15 **Andakt** på äldreboende
i Norrahammar.
6 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Krister Liljegren. Vårin-
samling till församlingen.
6 S 17.00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen på Tabergstoppen.
8 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
9 O 19.00 **Bön**
10 To 14.30 **Stick-kontakten**
11 F 09.00 **Bön**
12 L 10.30 **Födelsedagsfesten**
(för särskilt inbjudna).
13 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Rosie Gard. Sång Ingrid och Rolf
Gabrielson. Insamling till Hela
Människan.
15 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
16 O 18.30 **Bibelgrupp**
17 To 18.00 **Getsemanestund**
med nattvard. Predikan Krister
Liljegren.
18 F 10.00 **Långfredags-**
gudstjänst Predikan Stig-Arne
Tengmer. Musik Emma Widehäll.
20 S 10.00 **Påskdagsgudstjänst**
för alla åldrar. Predikan Krister
Liljegren.
22 Ti - 29 Ti **Vårstädning**
23 O 19.00 **Bön**
24 To 14.30 **Stick-kontakten**
25 F 09.00 **Bön**
25 F - 27 S **Konfaläger** på
Gullbrannagården.
27 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Bruno Frandell. Sång TabergsBrö-
derna. Närradiosändning.

27 S 18.00 **Söndagsträff** med Åke
Nordqvist och Hans Carlén,
"Deras sånger blev också våra".
28 M 17.00 **Utejobbarkväll**
Ta med eget fika
29 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
30 O 20.00 **Valborgscafé** i
Storstugan med räkmacka och
vårsånger. Krister Liljegren.
Insamling till Diakonia.

Maj

1 To 08.15 **Vårfirande** på
Solgården med sång och musik av
Tabergs Musikkår och Månsarps
kyrko- och hembygdskör. Vårtal
Sara Kamfors.
2 F 09.00 **Bön**
4 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Krister Liljegren. Sång
Noomi Altgårde.
4 S 17.00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen på Tabergstoppen.
6 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
7 O 19.00 **Bön**
8 To 15.00 **Dagledigträff** i
Månsarps församlingsgård.
9 F 09.00 **Bön**
11 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Bruno Frandell. Sång Olivia mfl.
13 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
14 O 18.30 **Bibelgrupp**
15 To 14.30 **Stick-kontakten**
15 To 14.30 **Andakt** på Fridhäll.
16 F 09.00 **Bön**
18 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Krister Liljegren. Sång Lina
Tovhult.
20 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
21 O 19.00 **Bön**
23 F 09.00 **Bön**
24 L 14/15 **Andakt** på äldre-
boende i Norrahammar.
25 S 10.00 **Tillsammansgudstjänst**
med barn och ledare i Söndax.
Insamling till SAU och Equmenia.
27 Ti 07.30 **RPG:s Sommarresa.**
Anmälan.
29 To 10.00 **Missionsvandring**
med korvgrillning.
30 F 09.00 **Bön**

VAD HÄNDER I TMU?

SÖNDAX

Söndax är barnens eget möte och vi träffas under gudstjänsttid på söndagar i två åldersindelade grupper. Vi samtalar om Jesus och Bibeln, sjunger, leker och pysslar. Ej vid Tillsammansgudstjänst. Vid frågor, kontakta: Åse-Marie Josefsson, 073-675 38 01.

SCOUT

Spårarscout för årskurs 2-3.
Upptäckarscout för årskurs 4-6.
Äventyrsscout från årskurs 7.
Scouterna träffas tisdagar kl. 18-19.30.
Vid frågor, kontakta: Linda Andersson, 070-579 83 61.

MINISCOUT

För förskoleklass och årskurs 1.
Träffas tisdagar kl. 17-18.
Vid frågor, kontakta:
Anna Carlsson, 073-461 19 55

FISHERMAN'S FRIENDS (TONÅR)

En plats för lek, skoj, andakt och gött häng. Från årskurs 7 och uppåt. Träffas fredagar 19.00 - ca 24.00. Vid frågor, kontakta: Anton Gerle, 070-119 26 34.

Varje vecka i kyrkan!

TIKVA stretch, en träningsform och avslappningsmetod på torsdagar kl. 17.30 jämna veckor. Grupp med anmälan och terminsavgift. För mer information och anmälan kontakta Lotta Wendel, 070-652 58 88.

Tabergs Musikår övar kl. 18.30 på torsdagar. För mer information kontakta Thomas Zätterman, 076-517 56 03.

Mina Minsta på Bruket i Norrahammar

Den 29 mars slås portarna upp för ytterligare en butik på Bruket i Norrahammar! Mina Minsta är en secondhand för de minsta och en mötesplats för familjer. Mina Minsta vill göra skillnad för barn och familjer i Tabergsdalen och vara med och skapa goda relationer och ge meningsfulla upplevelser. Vi vill även kunna stötta ekonomiskt där det finns behov för det.

Butiken säljer begagnade barnartiklar som kläder, skor och leksaker. Försäljningen sker på kommission vilket betyder att du får betalt när dina varor säljs. Så börja rensa och förbered dig för inlämning. Tider för inlämning finns på social medier!

Mina Minsta drivs som ett socialt företag med ideella insatser och ekonomiska gåvor från medlemmar i frikyrkorna i Dalen. Tabergs Missionskyrka är glada att kunna vara en del i detta arbete! Följ på Instagram och Facebook @mina.minsta



Notiser

Tre samlingar i mars om den heliga Anden

Som ett led i satsningen under år 2025 på förkunnelse om den heliga Anden bjuds du in till tre onsdagskvällar (12, 19 och 26 mars) kl. 18.30 vara med på "Upptäck den heliga Anden".

After Work den 4 april

Vi har After Work fre 4/4 kl. 18.00 med mat och sång och musik med Mikaela Simonsson från Gränna. Inträde 150 kr. Du anmäler dig senast 30/3 på en lista på informationsdisken i Missionskyrkan eller via eva.berntsson@tabergsmissionskyrka.se. Ange antal personer och eventuella behov av specialkost.

Valborg och vårfirande

Missa inte att komma till Missionskyrkan efter valborgsmässofirandet uppe på Tabergstoppen 30/4. Vi serverar räkmackor och sjunger vårsånger tillsammans från kl. 20.00 inne i kyrkan.

På första maj firar vi in våren ute på Solgården vid Missionskyrkan kl. 08.15 med Tabergs musikkår, kör och vartal av Sara Kamfors. Efteråt serveras det fika inne. Välkomna!

Bollrace i Tabergsån

Det planeras för ett bollrace i Tabergsån 10 maj. Var med och stöd scoutverksamheten i Missionskyrkan och i Månsarps scoutkår och samtidigt få chansen att vara med och vinna del av potten. Håll utkik efter mer information senare i vår.

Tamab

TABERGS MATTSERVICE AB

www.tamab.se

036-647 01

Konditori Rosetten

Öppet alla dagar!

036-640 79

Vätterbygden/Ankarbergs Begravningstjänst

www.begravningstjanst.com

036-71 02 50

Einarssons bil

Hos Einarssons bil hittar du alltid ett 45-tal begagnade bilar

www.einarssonsbil.se

036-63005

070-572 31 00

Rundquist & Zälle

HERRMODE

Barnarpsgatan 7, Jönköping | www.rundquist-zalle.com

036-71 00 15

Nytida Bergshyddan

LSS-boende för vuxna och barn/ungdomar samt daglig verksamhet.

Fristående grundsärskola och gymnasiesärskola • www.nytida.se

Sameko

Din elinstallatör

www.sameko.se

073-508 70 85

Bergsgårdens Förskola

Vi är ett föräldrakooperativ i Taberg med kristen profil

www.bergsgardensforskola.se

0734-106 812

Bilhuset i Taberg

Stort utbud av körkortsfria promenadscootrar

Östra Järnvägsgatan 7 • www.bilhusetitaberg.se

0732-401 816